
シャンプー・カット料金表
犬 種 シャンプー カ　ッ　ト

税抜き 税抜き

チワワ（Ｓ）～5ｋｇ　Ｍ・ダックス（Ｓ）～8ｋｇ　M・ピンシャー ¥2,500

チワワ（Ｌ）～5ｋｇ　Ｍ・ダックス（Ｌ）～8ｋｇ　　パグ　狆　パピヨン ¥3,000 ¥4,500

ヨーキー　　フレンチブル ¥3,000 ¥4,500

ビーグル　 ¥4,500

ポメラニアン　ジャックラッセル　ペキニーズ ¥3,500 ¥5,000

シーズー　　マルチーズ ¥3,500 ¥5,000

柴　、キャバリア ¥4,000 ¥5,500

Ｔ・プードル～6ｋｇ　Ｍ・シュナウザー、ウエスティ ¥4,000 ¥6,000

Ａ・コッカー　Ｅ・コッカー　 ¥4,500 ¥6,500

Ｗ・コーギー　～15ｋｇ ¥4,500 ¥6,000

シェルティ～15ｋｇ　スピッツ ¥5,000 ¥6,500

ラブラドール ¥6,000

ボーダーコリー ¥6,500

ゴールデンレトリバー、　フラットコーテッド ¥7,000 ¥10,000

ハスキー　コリー ¥9,000

ピレニーズ　バーニーズ ¥10,000

ネ コ シャンプー カ　ッ　ト

短毛種 ￥4,000～

長毛種 ￥5,500～ ¥10,000

ワンちゃんの身体の大きさやカットの種類によって多少料金が変わりますので、詳しくはスタッフまでお尋ねください。

シャンプーコースには、爪切り、耳掃除、足裏バリカン、足回りカット、ヒゲ切り、肛門線絞りが含まれております。

カットコースには、シャンプーコースに全身カットが含まれております。シャンプー基材は皮膚、被毛に優しい基材を

使用いたしております。

（税抜） （税抜）

　　　　　　　個　　別　　料　　金 　　　　　　　　　ペ　ッ　ト　ホ　テ　ル

爪切り ￥ 500～ 10ｋｇ未満 ¥3,000

耳掃除のみ ￥ 500～ 20ｋｇ未満 ¥3,500

耳掃除＆耳毛抜き ￥ 800～ 30ｋｇ未満 ¥4,000

耳毛抜き ￥ 500～ 30ｋg以上 ¥5,000

足裏、足回りカット ￥ 500～

ヒゲ切り ￥ 500～ お預かり時より24時間で１泊となります。24時間経過後は、

毛玉取り ￥ 500～ 2時間毎に1割を延長料金として頂戴いたします。4泊以上

肛門周りカット ￥ 300～ のご利用は4泊目より半額となります。

肛門腺絞り ￥ 500～ ご利用の際にはフード、リードをご持参ください。

足先バリカン ￥ 1,000～ 朝、夕に散歩をいたします。

泥エステ ￥ 500～

ファーメイクシャンプー ￥ 300～ 　　　　　一　時　預　か　り
薬用シャンプー（各種） ￥ 500～ 初めの3時間まで宿泊料金の1/3。以降、2時間単位で

マイナスイオン ￥ 300～ 宿泊料金の1/10を加算

上記料金は基本料金です。体格や複数の人数を要する

場合は追加料金がかかる場合があります。詳しくはスタッフまで。
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